DECLARAÇÃO PARA ABERTURA DE CONTA BANCÁRIA

Declaramos para os devidos fins que o(a) aluno(a)

_____________________________________________________________

RG: _______________________ e CPF: ________________________, está

cursando nesta Instituição o curso de ________________________________

e participa do Programa de Assistência Estudantil do IF Sudeste MG – Campus

Barbacena no presente ano na(s) seguintes modalidade(s):

_______________________________________________________________,

necessitando de abertura de conta bancária para o recebimento da bolsa.

Barbacena, ________ de __________________ 20____.

Atenciosamente,

Coordenação de Assistência Estudantil / Serviço Social

Rua Monsenhor José Martins, nº 204. Bairro São José.

Barbacena/MG – CEP 36.205-018 Tel: (32) 98435-9766